
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72727500

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.965,51 RON - 1.965,51 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387518 106,85 RON 1 buc. 106,85 RON 116,47 RON incl. TVA
CREMINOS CU UNT 60%GRASIME 200G 283979 3,85 RON 64 buc. 246,24 RON 268,40 RON
incl. TVA ARO PIPER NEGRU MACINAT 50G 7890 8,65 RON 6 buc. 51,87 RON 56,54 RON incl.
TVA DELIKAT LEGUME 200G 361024 6,67 RON 30 buc. 200,10 RON 218,11 RON incl. TVA
DERONI OREZ ORIGINAL 1KG 33 5,49 RON 40 buc. 219,60 RON 239,36 RON incl. TVA ARO ULEI
FLOAREA SOARELUI 1L 406232 134,66 RON 6 buc. 807,96 RON 880,68 RON incl. TVA ARO
FASOLE ALBA 10KG 401274 71,62 RON 1 buc. 71,62 RON 78,07 RON incl. TVA REGAL OTET
9GR 1L 384486 44,68 RON 1 buc. 44,68 RON 48,70 RON incl. TVA PAMBAC PASTE MELCISORI
5KG 6796 27,07 RON 8 buc. 216,59 RON 236,08 RON incl. TVA
